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Thuna Sochn 
 
Hölltz Wintertingh i Sochnestugun denn 18:de och 19:de Novemb: A:o 661 och 
Wåårtingh denn 10 Junij A:o 662, Nährwarandes Befallningzman Wäl:t Jöran 
Bertellꞵon sampt efterfölliande j 
 

Nembden 
Peer Jöenꞵon i Rännö, Anders Anderꞵon i Tunum, 
Oluf Hanꞵonn i Bällestadh, Erich Joenꞵonn j Engum, 
Erich Erꞵonn i Målstadh, Joen Peerꞵonn i Skilzåcker, 
Johan Peerꞵon ibm, Peer Peerꞵonn i Bärghe, 
Gunmundh Simeꞵ i Lundhe, Jacob Erꞵonn i Allstadh, 
Jacob Peerꞵon i Borgen, Peer Peerꞵon i Runswijk. 

 
Tredie gången Oppbödz _ 5½ Måhl Jordh i Lunde, som Gunmundh ibidem 
Kiöpt haf:r af Simon Olꞵonn i Öhn, för 16½ RicjkzPl: 
 
Carl Jacobꞵon i Böhle, hafwer dichtat en Smädewijsa om sin granne Lars, 
förskontes, efter Målzägarnes förböhn, allenast medh 20 m:r. 
 Penninger __ 20 m:r 
 
Andre gången oppbödz 1½ Måhl Jordh i Rudhu, som Steen Erichꞵonn i 
Ränne, Kiöpt hafwer af Peer Jönnꞵ. för _ 38 P: KM:t. 
 
Andre gången Oppbödz 6½ Måhl Jordh j Bällestadh som Steen i Ränne Kiöpt 
hafwer af Erich Erꞵonn i Målstadh för 53 P KM:t. 
 
Förste gången oppbödz 1½ Måhl Jordh j Dällie, så och ⅕deels Måhl, som Peer 
Peerꞵonn i Bergum Kiöpt hafwer af Peer Jöenꞵonn i Rännö för 30 P KM:t. 
 
Tredie gången Oppbödz _ 9 Måhl Jordh i Skiööle som Joen Hinderꞵ ibm 
Pandtsatt hafwer till Kyrkian för 90 P KM:t. 
 
Förste gången Oppbödz _ 5 Måhl Jordh i Hwattiom, som Peer Anderꞵonn 
Pandtsatt hafwer, till Lars Isachꞵon i Stångrij och Tyndrö S:n. 
 
Tillsades Anders Peerꞵonn i Forꞵ, allwarligen, att betalla Hustro Karin j 
Långedh ?? P Km:t, som hann henne på sin Sahl: Manns Deputat skylldigh är, 
eller Länꞵmannen dem uthpandta. 
 
Jacob Peerꞵonn i Borgen, och Jacob Erichꞵonn i Allstadh, blefwe satte till 
Målzmänn för Sahl: Siuulz barn i Berge och Niurundha S:n. 
 
Peer Peerꞵonn i Allstadh och Jacob Erichꞵon ibm för tredsko at opköra 
wägen. Saker _ 3 m:r hwarthera. 
 Penninger __ 6 m:r 
 



Fierde gången oppbödz ett stycke Skogh, Nordan på Swanängz Skougen som 
Wijfstadz grannarne Kiöpt hafwa af Biör i Swanängh. 
 
Förste gången oppbödz 9 Måhl Jordh i Öön som Simon Olꞵonn Pandtsatt 
hafwer till Sahl: Anders Torbiörnꞵonn för _ 100 P KM:t 
 
Rågell Peersdotter, befinnes hafwa arf j Wijfstadh som föllier Neml: _ 8 Måhl 
Jordh, HuusPenninger _ 12 P KM:t _ 3 T:r arfdekorn och en Hallf Koo, item för 
alle hennes Löösöron 2½ Måhl Jordh, ar in alles, som henne Låttnas _ 10½ 
Måhl Jordh, medh förbe:te Lösöron, och j fall, dher Råggell gården besitter, gifz 
henne tillståndh att igen lösa dhe 2 Måhl Jordh som Jon Olꞵonn i Tunum 
Pantsadt är för 20 P KM:t. 
 
Peer Jöenꞵobn i Rännö för oqwämbdens ordh emot Peer Matzꞵonn 
Tunander. Saker _ 3 m:r. 
 Penninger __ 3 m:r. 
 
Arendatoren, Niells Joenꞵonn Lindh, Lätt förste gången oppbiudha 2½ Mål 
Jordh i Forꞵ, som Anders Peerꞵonn ibm, Pandtsatt haf:r för 30 P KM:t. 


